
 
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 01.08.2024                                № 3266-п 
 

 

О временном ограничении движения автотранспорта во время проведения 

этапа Кубка России по триатлону 

 

В связи с проведением 17-18 августа 2024 года этапа Кубка России по 

триатлону Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый «Порядок осуществления временных 

ограничений движения транспортных средств по автомобильным дорогам 

Беловского городского округа». 

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба заказчика ЖКХ» 

(Соловьев Д.А.) ограничить движение автотранспорта путем расстановки 

блоков в местах выезда из многоквартирных домов. 

3. Рекомендовать отделу МВД России «Беловский» (Варламов А.В.) 

обеспечить безопасность дорожного движения и правопорядок на время 

проведения этапа Кубка России по триатлону. 

4. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) 

настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации 

Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

5. Начальнику управления по работе со средствами массовой 

информации (Косвинцева Е.В.) настоящее постановление опубликовать в 

газете «Беловский вестник». 

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Беловского городского округа по координации работы 

правоохранительных органов и органов военного управления И.О. Яворскую.  
 

 

Глава Беловского  

городского округа                                                                             А.В. Курносов  



2 
 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации  

Беловского городского округа  

от 01.08.2024 № 3299-п 
 

 

Порядок осуществления временных ограничений движения транспортных 

средств по автомобильным дорогам Беловского городского округа 

 

 Ограничить движение автотранспорта по маршруту следования 

участников: 

17 августа 2024 года  

с 09:00  часов до 17:00  часов будут перекрыты участки дорог: 

- кафе «Тогрул» - поселок городского типа Инской 

- поселок городского типа Инской: улица Ильича (от моста виадука 

около Троицкой церкви до дома № 23 

- микрорайон Технологический, улица Приморская (от поворота Филиал 

КузГТУ в город Белово – Беловский ГРЭС – Бухта «Ассоль» - садовые 

участки «Приморье» 

 

18 августа 2024 года  

с 09:30 часов до 18:00 часов будут перекрыты участки дорог: 

- Беловский ГРЭС – Бухта «Ассоль».        
 

 

 

Первый заместитель Главы  

Беловского городского округа                                                 Г.В. Овчинникова  

 


